
 

UCHWAŁA Nr XXXV/412/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 6 kwietnia 2017 

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zakres rzeczowy i wysokość środków finansowych zadania przyjętego uchwałą 

XXVI/355/16 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 14 lipca 2016 oraz uchwałą 

XXXIV/408/17 z dnia 27 marca 2017 w następujący sposób: 

 

Nr Nazwa zadania Jednostka realizująca Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

ZEO 55 000,00 

60. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej 

oraz zakupów w placówkach oświatowych   

- Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie ZEO/P nr 46 1 500,00  

- Przedszkole nr 88 os. Wandy ZEO/P nr 88 1 500,00 

-  Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków ZEO/P nr 93 1 500,00 

-  Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe  ZEO/P nr 94 1 500,00 

-  Przedszkole nr 96 os. Zielone ZEO/P nr 96 1 500,00 

-  Przedszkole Nr 98 os. Centrum B ZEO/P nr 98 1 500,00 

-  Przedszkole Nr 99 os. Stalowe ZEO/P nr 99 2 000,00 

- Przedszkole Nr 100 os. Urocze ZEO/P nr 100 1 500,00 

 

- 
Przedszkole Nr 102 os. Szkolne ZEO/P nr 102 1 500,00 

-  Przedszkole Nr 104 os. Hutnicze  ZEO/P nr 104 3 500,00 

-  Przedszkole Nr 105 os. Spółdzielcze  ZEO/P nr 105 1 500,00 



-  Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne  ZEO/P nr 107 1 500,00 

-  Przedszkole nr 108 os. Handlowe  ZEO/P nr 108 1 500,00 

-  Przedszkole Nr 109 os. Urocze ZEO/P nr 109 1 500,00 

-  Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe  ZEO/P nr 110 1 500,00 

- 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 

os. Handlowe  
ZEO/ZSOS nr 1  2 000,00 

- 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 

os. Teatralne 
ZEO/ZSOS nr 2 2 500,00 

-  
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5 

os. Słoneczne 
ZEO/ZSOI nr 2 000,00 

- 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52  os. 

Kościelniki ul. Sawy-Calińskiego 
ZEO/ZSO nr 52 2 000,00 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19 os. Willowe ZEO/ZSO nr 19 2 000,00 

- Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe ZEO/G nr 48 2 000,00 

-  Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe ZEO/SP nr 37 5 000,00 

- Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka  ZEO/SP nr 74 2 000,00 

- Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie ZEO/SP nr 80 2 000,00 

- Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy ZEO/SP nr 88 5 000,00 

- Szkoła Podstawowa nr 142 os. Wolica ul. Drożyska ZEO/SP nr 142 2 500,00 

- 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 os. Wyciąże ul. 

Prawocheńskiego 
ZEO/ZSP nr 9 2 000,00 

 
 

   § 2 

 

      § 5 uchwały Nr XXXII/400/17 z dnia 30 stycznia 2017 w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2017 otrzymuje nowe 

brzmienie jak w tabeli poniżej: 

 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 

66 UST. 1 STATUTU 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych   
ZIKiT 1 303 459,00 

 



1.1. Obszar I ZIKiT 545 000,00 

1.1.1. os. Szklane Domy  - remont chodnika przy bloku 1 - kolejny etap    

1.1.2. ul. Równa - remont ulicy, II etap - zakończenie prac    

1.1.3. ul. Tokarzewskiego boczna - nakładka asfaltowa, kolejny etap    

1.1.4. ul. Trzcinowa - nakładka asfaltowa, kolejny etap    

1.1.5. os. Hutnicze - remont chodnika od istniejącej kostki do bramy przy 

bloku 6 

   

1.1.6. os. Na Skarpie - remont chodnika przy bloku 60    

1.1.7. os. Willowe - remont miejsc postojowych przy blokach 11,12    

1.1.8. os. Stalowe - remont chodnika przy bloku 5    

1.1.9. os. Hutnicze - remont chodnika przy bloku 8    

1.1.10. os. Wandy  - remont chodnika przy bloku 12    

1.1.11. os. Szklane Domy - remont chodnika przy ogródku jordanowskim w 

rejonie bloku 1 

   

1.1.12. os. Stalowe - kontynuacja remontu chodnika przy bloku 15    

1.1.13. os. Słoneczne - remont drogi przy blokach 2,3 i 13    

1.1.14. os. Hutnicze - remont chodnika od bloku 4 w kierunku bloku 5    

1.2. Obszar II ZIKiT 300 000,00 

1.2.1. os. Zielone - remont chodników w rejonie bloku 16     

1.2.2. os. Krakowiaków  - remont miejsc postojowych miedzy blokami  21 a 

22 wraz z remontem bezpiecznika przy blokach 14 i 17 

   

1.2.3. os. Sportowe - remont chodnika przy bloku 23    

1.2.4. os. Krakowiaków - remont chodnika przy bloku 13    

1.2.5. os. Górali  – remont chodnika przy bloku 9     

1.2.6. os. Zielone - remont chodnika od wewnątrz osiedla przy bloku 16    

1.2.7. os. Krakowiaków - remont chodnika pomiędzy blokami 5,6 i 7    

1.2.8. os. Górali - remont chodnika przy bloku 10    

1.2.9. os. Zielone - remont bezpiecznika przy bloku 2 od przełączki w 

kierunku bloku 5 do parkingu wraz z remontem miejsc postojowych na 

wprost bloku 5 

   

1.2.10. os. Górali  - remont chodnika wraz z remontem miejsc postojowych 

przy bloku 3 

   

1.2.11. os. Szkolne - remont chodnika przy bloku 2    

1.2.12. os. Sportowe - remont chodnika przy bloku 22    

1.2.13. os. Szkolne - remont miejsc postojowych w rejonie bloku 31    

1.2.14. os. Górali – remont chodnika bl.3 kl. III    

  Obszar III ZIKiT 458 459,00 

1.3.1. os. Ogrodowe - remont jezdni i chodnika z dojściem do klatek wraz z 

remontem miejsc postojowych między blokami 15 a 18 

   

1.3.2. os. Centrum B - remont chodnika przed blokiem 8    

1.3.3. os. Kolorowe - remont chodnika i parkingu wzdłuż ul. Wiśniowy Sad na 

wysokości bloku 15 po obu stronach ulicy od wjazdu z al. Jana Pawła II 

do rozwidlenia wraz z chodnikiem za sklepem. 

   

1.3.4. os. Spółdzielcze -  za blokiem 5a remont chodnika wokół klombu w 

kierunku bloku nr 7,11,12 

   

1.3.5. os. Kolorowe - remont miejsc parkingowych koło bloku 25 i 45    

1.3.6. os. Kolorowe - remont chodnika za ogródkiem w rejonie bloku 17A    

1.3.7. os. Kolorowe - remont chodnika na łuku jezdni przy bloku 7    

1.3.8. os. Centrum D - remont chodnika od bloku 8 i bloku 9 w kierunku 

istniejącej kostki wraz z remontem chodnika wzdłuż bloku 5, naprawa 

jezdni na zakręcie przy bloku 6 

   



1.3.9. os. Spółdzielcze - dokończenie remontu chodnika od bloku 7 w 

kierunku przedszkola 

   

1.3.10. os. Ogrodowe - remont chodników przy blokach 12 i 13 - dwóch 

ukośnych na zewnątrz (od strony ul. Gajocha) oraz chodników od 

wewnątrz osiedla przy blokach 12 i 13 

   

1.3.11. os. Centrum C - remont chodnika przy bloku 8    

1.3.12 os. Teatralne - remont chodnika od istniejącej kostki wzdłuż bloku 28    

1.3.13. os. Handlowe - remont chodnika od ul. artystów w stronę bloku 1    

1.3.14 os. Zgody - remont ulicy przy bloku 7 - I etap    

1.3.15. os. Centrum D - remont miejsc postojowych przy budynku 9a    

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         
 

 


